
NO. DE 

CHEQUE

EXPEDI

DO

COBRA

DO NOMBRE CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
3799 SALDO AL 01 DE ENERO DE 2014 532,607.25 65,267.70

3800 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 532,607.25 

3801 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 532,607.25 

3802 10-ene 10-ene Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 42,336.00 302,215.33 16,929.70

3803 10-ene 15-ene Ma. De las Mercedes Virgen González Atención Medica y Medicamentos 11,349.00 290,866.33 

3804 10-ene 15-ene Leonel Campos Nuñez Hipoclorito para agua potable 12,412.00 278,454.33 

3805 10-ene 14-ene Mario Melgarejo Juárez apoyos a seguridad pública 7,950.00 270,504.33 

3806 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 270,504.33 

3807 10-ene 14-ene Seguros Inbursa Seguro de vehículos 9,836.80 260,667.53 

3808 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 260,667.53 

3809 10-ene 14-ene Seguros Inbursa Seguro de vehículos 9,836.80 250,830.73 

3810 10-ene 14-ene Miguel Ángel Sánchez Sánchez Uniformes para seguridad publica 11,170.80 239,659.93 

3811 10-ene 14-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 40,766.39 198,893.54 

3812 10-ene 14-ene Miguel Ángel Sánchez Sánchez Uniformes para seguridad publica 3,248.00 195,645.54 

3813 14-ene 17-ene Ma. Eugenia Talamantes Roque Llantas para vehículos 5,714.22 189,931.32 

3814 15-ene 15-ene María Del Rosario Luna Luna Combustible 19,606.87 170,324.45 

3815 15-ene 15-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 16,840.40 153,484.05 

3816 41656 41656 Cynthia Gabriela Jiménez Enríquez Preparación de alimentos 10400 1526881.3

3817 41656 41656 Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 51678 1475203.3

3818 41656 41656 Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de enero de nomina 273451.2 1201752.1

3819 41656 41656 Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de enero de o.p. 46180 1155572.1 BIEN

3820 41661 41661 Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 29698.35 1033845.75

3821 24-ene 24-ene Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de enero de seg. Publica nom. 41,409.00 982,953.75 

3822 24-ene 24-ene Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de enero de seg. Publica o.p. 8,340.00 974,613.75 

3823 24-ene 24-ene Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 39,504.00 935,109.75 

3824 24-ene 27-ene Luis Humberto Bugarin Salazar Llantas para vehículos 4,180.01 930,929.74 

3825 24-ene 24-ene Qualitas Compañía de Seguros S.A.de C.V. Seguro de vehículos 10,732.77 920,196.97 

3826 24-ene 24-abr Municipio de Totatiche Apertura de cuenta de 3,000.00 917,196.97 

3827 24-ene 24-ene Municipio de Totatiche Apertura de cuenta de 3,000.00 914,196.97 
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3828 24-ene 24-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 22,083.32 892,113.65 BIEN

3829 24-ene 06-feb Constructora Anrica SA de CV. Proyecto ejecutivo presa san Agustín y cofradía 134,500.00 757,613.65 134,500.00

3830 28-ene 30-ene Ma. Eugenia Talamantes Roque Llantas para vehículos 13,011.60 744,602.05 

3831 29-ene 29-ene Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de enero de nomina 273,451.20 471,150.85 

3832 29-ene 29-ene Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de enero de nomina seg. Publica 41,409.00 429,741.85 

3833 29-ene 29-ene Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de enero empl. De o.p. 46,180.00 383,561.85 

3834 29-ene 29-ene Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de enero de seg. Pub. De o.p. 8,340.00 375,221.85 

3835 29-ene 29-ene Armando Arellano Sandoval Música de Serenatas 7,500.00 367,721.85 

3836 29-ene 29-ene Felipe de Jesús Covarrubias Cárdenas Material ferretero 6,607.00 361,114.85 

3837 29-ene Sistema para el Desarrollo Integral de la familia Subsidio del mes de Enero 111,300.00 249,814.85 111,300.00

3838 29-ene 31-ene María Del Rosario Luna Luna Combustible 9,833.48 239,981.37 

3839 29-ene 31-ene Jaime Cruz Muñoz Medicamentos y atención Medica de empleados 31,454.10 208,527.27 

3840 30-ene 31-ene Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 40,403.00 168,124.27 

3841 30-ene 31-ene Ma. De las Mercedes Virgen González Medicamentos y atención Medica de empleados 12,049.00 156,075.27 

3842 31-ene 31-ene Celia Arteaga Bugarin Artículos de Papelería 7,024.50 148,087.94 

3843 31-ene 31-ene Salvador Espinoza Flores Música de Serenatas 6,000.00 142,087.94 

3844 31-ene 31-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 42,240.48 99,847.46 

3845 31-ene 31-ene Mario Melgarejo Juárez Apoyos a eventuales del mes 24,000.00 75,847.46 

3846 31-ene 06-feb Juan Carlos Morales Cárdenas Finiquito por termino de relación laboral 15,000.00 60,847.46 15,000.00

3847 07-feb 07-feb Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 32,672.00 242,391.19 

3848 07-feb 07-feb Clemente Quezada Melgarejo Taller de piano casa de la cultura 8,000.00 234,391.19 

3849 07-feb 07-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 26,737.50 207,653.69 

3850 11-feb 13-feb Ana Elisa Barba Pinedo Difusión en periódico 3,000.00 204,653.69 

3851 13-feb 14-feb José Manuel Rodríguez Villalobos Insumo para impresoras 4,750.00 196,716.77 

3852 14-feb 14-feb Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de febrero de nomina 273,451.20 123,265.57 

3853 14-feb 14-feb Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de febrero de o.p. 48,500.00 74,765.57 

3854 14-feb 14-feb Leonel Campos Nuñez Hipoclorito para agua potable 11,368.00 63,397.57 

3855 14-feb 17-feb Gasolinera Villa Guerrero Combustible 7,450.00 55,947.57 

3856 14-feb 14-feb Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 32,989.00 22,958.57 

3857 14-feb 14-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 23,213.29 -254.72 

3858 14-feb 19-feb Constructora Lluvia y Asesoría Inmob. S.A de C. Lámparas 23,200.00 -23,454.72 

3859 41688 41688 María Del Rosario Luna Luna Combustible 13760.6 1442218.22

3860 41688 41691 Luis Humberto Bugarin Salazar Llantas para vehículos 6470 1435748.22

3861 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 1435748.22



3862 41688 41689 J. Adalberto Pinedo Enríquez Artículos de Ferretería 6881.66 1428866.56

3863 41688 Qualitas Compañía de Seguros S.A.de C.V. Seguro de vehículos 8264.14 1420602.42

3864 41689 41689 Refugio de Jesús Ureña Sánchez Rta. De maquinaria y materiales 6960 1425541.54

3865 41689 41690 Edgar Sánchez Gleason Material  de fontanería 9958 1415583.54

3866 41689 41689 Refugio de Jesús Ureña Sánchez Rta. De maquinaria y materiales 5568 1410015.54

3867 41689 41689 Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 18960 1391055.54

3868 41689 41691 Ma. Eugenia Talamantes Roque Llantas para vehículos 2934.01 1388121.53

3869 41689 41691 Salvador Espinoza Flores Música de Serenatas 6000 1382121.53

3870 41691 41691 Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 44623 1337498.53

3871 41691 41696 Celia Arteaga Bugarin Artículos de Papelería 6122.5 1408256.03

3872 41691 41697 Carlos Manuel Lista Magallanes Insecticida suntol liquido 5358.94 1402897.09

3873 41691 41691 Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 21503.65 1381393.44

3874 41691 41697 José Antonio Castañeda de la Rosa Estudio Hidrogeologico y geofisico 13978 1367415.44

3875 26-feb 26-feb Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de febrero de nomina 273,451.20 961,779.24 

3876 26-feb 26-feb Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de febrero de o.p. 48,500.00 913,279.24 

3877 26-feb 26-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 35,900.00 877,379.24 

3878 26-feb 26-feb Servicio Sandoval S.A de C.V. Combustible 35,157.00 842,222.24 

3879 26-feb 26-feb Mario Melgarejo Juárez eventuales del mes 22,800.00 819,422.24 

3880 26-feb 26-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 19,297.70 800,124.54 

3881 26-feb Sistema para el Desarrollo Integral de la familia 2da. Parte de subsidio mensual de enero 5,565.00 794,559.54 

3882 26-feb 28-feb Sistema para el Desarrollo Integral de la familia subsidio del mes de Febrero 116,865.00 677,694.54 

3883 26-feb 27-feb María Del Rosario Luna Luna Combustible 11,220.00 666,474.54 

3884 26-feb 08-mar Abraham González Enríquez Abarrotes en General. 8,574.52 657,900.02 8,574.52

3885 27-feb 28-feb Ana Elisa Barba Pinedo Artículos de Papelería 5,420.00 652,480.02 

3886 27-feb 28-feb Jaime Cruz Muñoz Atención Medica y Medicamentos 33,339.60 619,140.42 

3887 27-feb 05-mar Construcciones Harfa S.A. de C.V. Arena Grava 9,396.00 609,744.42 9,396.00

3888 27-feb 05-mar Construcciones Harfa S.A. de C.V. Arena Grava 6,264.00 603,480.42 6,264.00

3889 27-feb 05-mar Construcciones Harfa S.A. de C.V. Arena Grava 8,352.00 595,128.42 8,352.00

3890 27-feb 28-feb Cooperativa Productos Alcalá S.A.de C-V. Arreglos de arcones con productos Alcalá 3,892.50 591,235.92 

3891 27-feb 28-feb C.R. Formas  S.A. de C.V. Formas Valoradas 8,201.20 583,034.72 

3892 27-feb 05-mar Austroberto Alcalá Delgado Productos Ferreteros en Gral.. 7,842.67 575,192.05 7,842.67

3893 27-feb 28-feb Felipe de Jesús Covarrubias Cárdenas Fontanería en Gral. 5,831.50 569,360.55 

3894 27-feb 01-mar Luis Humberto Bugarin Salazar Llantas para vehículos 16,532.00 552,828.55 16,532.00

3895 27-feb 28-feb Jesús Manuel Bugarin Ramírez Autopartes para Vehículos 38,161.00 514,667.55 



3896 28-feb 01-mar Ma. Eugenia Talamantes Roque Llantas para vehículos 7,571.59 562,152.63 7,571.59

3897 28-feb 28-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición de caja 30,295.43 531,857.20 

3899 19-mar 19-mar Héctor Ivan Enríquez Medrano 1er qna de Marzo, Nómina 269,555.00 2,361,425.86

3900 19-mar 19-mar Héctor Ivan Enríquez Medrano 1er qna de Marzo, O.P. 48,500.00 2,312,925.86

3901 19-mar 19-mar Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 34,411.85 2,278,514.01

3902 26-mar 26-mar Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 52,314.08 2,226,199.93

3904 02-abr 02-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Marzo, Nómina 269,555.00 1,573,834.85

3905 02-abr 02-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Marzo, O.P.  Mensuales 22,300.00 1,551,534.85

3906 02-abr 02-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Marzo, O.P.  Quincenales 48,500.00 1,503,034.85

3907 02-abr Cancelado Cancelado 0.00 1,503,034.85

3908 02-abr 02-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 56,321.31 1,446,713.54

3909 04-abr 04-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 19,520.98 1,189,201.92

3910 04-abr 04-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Instrumentos para Mariachi (cultura) 20,000.00 1,224,556.52

3911 09-abr 09-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 54,633.15 1,169,923.37

3912 16-abr 16-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 1er qna de Abril, Nómina 273,451.20 1,891,036.16

3913 16-abr 16-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 1er qna de Abril, O.P.  Quincenales 48,500.00 1,842,536.16

3914 16-abr 16-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 62,930.21 1,779,605.95

3915 23-abr 23-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 65,715.11 1,713,890.84

3916 25-abr 25-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 49,420.99 1,664,469.85

3917 30-abr 30-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Abril, Nómina 273,451.20 1,391,018.65

3918 30-abr 30-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Abril, O.P.  Quincenales 49,230.00 1,341,788.65

3919 30-abr 30-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano 2da qna de Abril, O.P.  Mensuales 20,800.00 1,320,988.65

3920 30-abr 30-abr Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de caja 34,488.07 1,286,500.58

3921 09-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 42,750.39 1,243,750.19

3922 09-may Elvia Lorena Covarrubias González Rec. Aprobado Fiesta Santa Rita Mayo 2014 25,000.00 1,218,750.19

3924 16-may 16-may Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Mayo, Nómina 273,451.20 945,298.99

3925 16-may 16-may Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Mayo, O.P.  Quincenales 49,230.00 896,068.99

3926 16-may 16-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 20,307.49 875,761.50

3927 16-may 16-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Rec. Aprobado para festejo día del Maestro 40,000.00 835,761.50

3928 19-may 19-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Rec. Aprobado Semana Cultural Totatiche 60,000.00 775,761.50

3929 21-may 21-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 50,286.70 725,474.80

3930 23-may 23-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Rec. Aprobado para día de las Madres 40,039.75 685,435.05

3931 23-may 23-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Rec. Aprobado Semana Cultural Temastián 40,000.00 645,435.05

3932 23-may 23-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 30,170.60 615,264.45



3933 28-may 28-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 37,150.70 578,113.75

3934 30-may Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Mayo, Nómina 273,451.20 304,662.55

3935 30-may Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Mayo, O.P.  Quincenales 49,500.00 255,162.55

3936 30-may Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Mayo, O.P.  Mensuales 22,800.00 232,362.55

3937 30-may Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 18,990.76 213,371.79

3939 04-jun 04-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 31,150.90 182,220.89

3940 11-jun 11-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Apertura de cuenta Contingencias Económicas 3,000.00 179,220.89

3941 11-jun 23-jun José Cruz Altamirano Gallegos Presupuesto aprobado para viaje a E.U. 20,000.00 159,220.89

3942 11-jun 11-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 60,450.30 98,770.59

3943 18-jun 24-jun Clemente Quezada Melgarejo Pago Maestro de Piano y Canto 24,000.00 3,085.98

3944 18-jun 18-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Junio, Nómina 273,451.20 -270,365.22

3945 18-jun 18-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Junio, O.P Quincenales 49,500.00 -319,865.22

3946 18-jun 18-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 40,611.44 -360,476.66

3947 20-jun 20-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 20,259.36 1,116,072.71

3948 27-jun 27-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Apertura de Cta Fondo Apoyo a Migrantes 2014 3,000.00 732,435.11

3949 27-jun 27-jun Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 52,965.51 679,469.60

3950 02-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Junio, Nómina 273,451.20 146,542.65

3951 02-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Junio, O.P Quincenales 49,500.00 97,042.65

3952 02-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Junio, O.P Mensuales 20,300.00 76,742.65

3953 04-jul María del Rosario Ureña Félix Apoyo torneo de Voleybol Temastian 9,000.00 67,742.65

3954 Cancelado Cancelado 0.00 67,742.65

3955 04-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 29,718.23 38,024.42

3956 09-jul Alfonso Portillo Rosales Indemnización 17,490.30 110,111.05

3957 09-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Apertura de 2 cuentas 6,000.00 104,111.05

3958 09-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 22,410.81 81,700.24

3959 Cancelado Cancelado 0.00 1,386,619.44

3960 Cancelado Cancelado 0.00 1,386,619.44

3961 Cancelado Cancelado 0.00 1,386,619.44

3962 16-jul 16-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Julio, Nómina 273,451.20 1,113,168.24

3963 16-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Julio, O.P Quincenales 49,500.00 1,063,668.24

3964 16-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 40,929.39 979,452.89

3965 18-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 30,005.28 911,133.95

3966 18-jul Mario Melgarejo Juárez Indemnización 51,382.00 730,990.47

3967 25-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 30,367.34 513,585.51



3968 30-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Julio, Nómina 273,451.20 236,015.89

3969 30-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Julio, O.P Quincenales 49,500.00 186,515.89

3970 30-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Julio, O.P Mensuales 21,000.00 165,515.89

3971 30-jul Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 18,428.70 147,087.19

3972 04-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 35,524.30 17,599.27

3973 11-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 51,978.60 92,864.51

3974 15-ago 15-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Agosto, Nómina 268,581.20 69,642.98

3975 15-ago 15-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Agosto, O.P Quincenales 51,000.00 18,642.98

3976 20-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 57,373.76 1,255,710.30

3977 27-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 33,870.87 971,272.32

3978 Cancelado Cancelado 0.00 971,272.32

3979 28-ago Carlos Alberto Enríquez Hernández 50% Fiestas Patrias Temastian 40,000.00 931,272.32

3980 29-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Agosto, Nómina 268,581.20 590,239.47

3981 29-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Agosto, O.P Quincenales 51,100.00 539,139.47

3982 29-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Agosto, O.P Mensuales 20,400.00 518,739.47

3983 29-ago Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de Caja 29,340.80 489,398.67

3985 05-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Apertura de cuenta Fondo de apoyo e infraestructura y prod 3,000.00 244,827.41

3986 05-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Lista de raya Red de drenaje barrio la  providencia 5,960.00 238,867.41

3984 05-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 45,623.13 246,791.74

3987 10-sep Marcelino Octavio Ramos Flores Recurso aprob para Fiestas Patrias Totatiche 2014 45,000.00 200,956.56

3988 10-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 20,289.59 180,666.97

3989 10-sep Liliana Ureña González Recurso para certamen de reynas 2014 20,000.00 160,666.97

3990 10-sep Mónica Mercedez Montañez Ramírez Recurso para Fiestas de Octubre 2014 60,000.00 100,666.97

3991 12-sep Erasmo Morales Contreras Recurso para fiestas patrias temastián 40,000.00 44,258.10

3992 17-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Septiembre, Nómina 268,581.20 1,210,009.24

3993 17-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano 1ra qna de Septiembre, O.P Quincenales 60,760.00 1,149,249.24

3994 17-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 33,941.99 1,115,307.25

3995 19-sep Cuahutemoc Huelgas Martínez Pago prop. de aguinaldo 5,248.75 938,864.32

3996 22-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 27,407.54 763,252.86

3997 22-sep Elvira Martinez Rendon PTR, Tubo y Monten 9,483.00 753,769.86

3998 26-sep Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 45,441.25 492,353.70

3999 01-oct 01-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Septiembre, Nómina 266,183.45 306,361.87

4000 Cancelado Cancelado 0.00 306,361.87

4001 01-oct 01-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Septiembre, O.P Mensuales 22,000.00 284,361.87



4002 01-oct 01-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Septiembre, O.P Quincenales 60,560.00 223,801.87

4003 03-oct 03-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 62,014.70 292,262.91

4004 06-oct 06-oct Liliana Ureña González Recurso aprob para comité de reynas 2014 20,000.00 51,497.99

4005 08-oct 08-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 12,505.87 65,188.64

4006 09-oct 09-oct Mónica Mercedez Montañez Ramírez Recurso para Fiestas Octubre Totatiche 2014 53,400.00 11,788.64

4007 17-oct 17-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 1er qna de Octubre, Nómina 267,157.45 1,268,469.58

4008 17-oct 17-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 1er qna de Octubre, O.P. Quincenales 60,560.00 1,207,909.58

4009 17-oct 17-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 23,108.99 1,184,800.59

4010 24-oct 24-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 52,786.94 889,991.30

4011 29-oct 29-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Octubre, Nómina 267,157.45 482,255.83

4012 29-oct 29-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Octubre, O.P Quincenales 60,560.00 421,695.83

4013 29-oct 29-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano 2da qna de Octubre, O.P Mensuales 21,300.00 400,395.83

4014 29-oct 29-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 45,309.72 355,086.11

4015 31-oct 31-oct Héctor Ivan Enriquez Medrano Reposición de caja 31,992.93 244,377.02

4016 07-nov Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de Caja 55,523.81 36,470.93

4017 12-nov Héctor Ivan Enríquez Medrano Reposición de Caja 37,153.84 325,086.71

4018 14-nov Héctor Ivan Enríquez Medrano 1ra qna de Noviembre, Nómina 267,710.20 333,001.07

4019 14-nov Héctor Ivan Enríquez Medrano 1ra qna de Noviembre, O.P Quincenales 60,560.00 272,441.07

